dominis feodi illius per servitia inde debita et consueta in

perpetuum sine occasiono vol impedimenta nostri vel hatredum

nostrorum, justiciariorum, eschaetorum, vicecomitum, aut alio-

rum ballivorum seu ministrorum nostrorum quorumcumque,

statute prasdicto non obstante.

In cujus rei testimonium has litteras nostras fieri fecinms

patentes.

Teste me ipso apud Langele, decimo quinto die Deccmbris,

anno regni nostri octavo.

Mutatur per finem quinquc marcarum, quia alias focei u.it

finem per decem marcas ad instantiam comitis Glouccstiia.'.

Portyntoue.

MXXIX. Carta liadtdphi <fe Wylynlone.

Universis 1 Sancta; Matris Ecclesiae filiis ad quos prassens A.D. 1228

scriptum pervenerit, Henricus Foleth,2 divina permissione -1243.

abbas Gloucestriaa Sancti Petri et ejusdem loci conventus, Of St.

salntem asternam in Domino. chajpef

Noverit universitas vestra noa, divinas pietatis intuitu, ad

lietitionem dilecti fratris nostri et amici Radulphi de Wylin-

tono3et Olympyadis 4 uxoris ejus concessisse, et nos pro nobis

et successoribus nostris firmiter obligasse, ad inveniendum

duos capellanos5 forinsecos annuos in porpetuum qui missam

pro defunctis ct totam vigiliam defunctorum ex integro ccle-

biabunt quotidic pro animabus pradictorum Radulphi ct

Olimpiadi?, ct patrum suorum, et matrum et omnium ante-

cessornm et successorum corum, et pro animabus omnium

tidelinm detunptorum, in cnpella Beatre Mariss quam dicti

1 Another copy of this charter is I 3 Wi/lmtunr] W'illyntone, licg. B.

onlaincd in Gloucester Cathedral 4 Ohjmpyadis] Olimpiadi.'i, Keg.

Ktjrister B, from whence. the tolls- \..

lion i» d<riv«i. 5 duns rupcllaiws} capcila;ios

3 Folctli] iolet, Hep. B. i duos, Keg. B.
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Radulphus et Olympias,1 de propriis sumptibus suis, con-

struxerunt. Et ipsi capellani ad introitum servitii sui, coram

abbate et conventu, sub juramento firmabunt quod nullum

aliud servitium ab aliquo suscipient nec facient dum ad illnd

fuerint assignati, sed tantrum pro animabua prasdictorum quo-

tidie specialiter oelebrabunt et constanter. Et nullo modo

procurabimus quod in fraudem conventionis hujus res ista

per monachum fiat. Habebunt vero prasdicti capellani unum

clerioum sibi in omnibus intendentem. Et habebunt ipsi

capellani ad opus suum et clerici sui pro solidatia annuis duas

mareas sterlingorum ' et dimidiam percipiendas ad quatuor anni

terminos,3 videlicet ad Natale Domini octo solidos et quatuor